
XVII CAMPEONATO FEMENINO DE CASTILLA LA MANCHA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Las Pinaillas Stroke play - Individual 11/06/2023 09:30 31

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Salinas Salinas, Lucia 8804899102 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 5.0 5 7 JUNIOR F +6 (78)

2 Roldán Cantos, Patricia 8819896917 Golf Las Pinaillas 5.6 5.6 7 JUNIOR F +9 (81)

3 Peña Carvallo De Cora, Casilda 8818891719 Layos Golf 12.6 12.6 16 CADETE F +11 (83)

4 Avendaño Poveda , Carla 8840908753 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA 16.2 16.2 20 CADETE F +12 (84)

5 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 10.9 10.9 14 SENIOR F +12 (84)

6 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 8.3 8.3 11 MAYOR F +12 (84)

7 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Golf Las Pinaillas 8.2 8.2 11 SENIOR F +18 (90)

8 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 18.6 18.6 23 SENIOR F +25 (97)

9 Garrido Cambronero, Carmen 8819165811 Golf Las Pinaillas 18.0 18 22 SENIOR F +25 (97)

10 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 19.9 19.9 24 SENIOR F +26 (98)

11 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 16.8 16.8 21 SENIOR F +26 (98)

12 Millington , Amanda 8819055913 Golf Las Pinaillas 14.6 14.6 18 SENIOR F +28 (100)

13 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 26.5 26.5 32 SENIOR F +30 (102)

14 Rodriguez Berlanga , Julia 8819380734 Golf Las Pinaillas 27.1 27.1 33 SENIOR F +32 (104)

15 Ordóñez Ordóñez, Maria 8819157363 Golf Las Pinaillas 20.0 20 25 SENIOR F +32 (104)

16 Garcia Garrido, Maria Luisa 8819249244 Golf Las Pinaillas 20.4 20.4 25 SENIOR F +32 (104)

17 De La Cruz Tercero, Esther 8819387654 Golf Las Pinaillas 18.8 18.8 23 SENIOR F +32 (104)

18 Perez Perez, Ana Begoña 8819763697 Golf Las Pinaillas 26.9 26.9 33 SENIOR F +33 (105)

19 Carvallo De Cora Diaz, Maria 8818798933 Layos Golf 18.8 18.8 23 SENIOR F +33 (105)

20 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 Golf Las Pinaillas 25.6 25.6 31 SENIOR F +34 (106)

21 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 25.6 25.6 31 SENIOR F +37 (109)

22 Leal Scasso , Martina 8819434922 Golf Las Pinaillas 16.6 16.6 20 MAYOR F +38 (110)

23 Martinez Mendieta, Concepcion 8819967601 Golf Las Pinaillas 34.6 34.6 42 MAYOR F +39 (111)

24 Delval Lozano, Pilar 8819740399 Golf Las Pinaillas 27.0 27 33 SENIOR F +39 (111)

25 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 24.6 24.6 30 MAYOR F +39 (111)

26 Vañó Valero, Amanda 8819445207 Golf Las Pinaillas 26.1 26.1 32 SENIOR F +42 (114)

27 Pacheco Soria, Adriana 8819991843 Golf Las Pinaillas 40.0 40 48 INFANTIL F +47 (119)

28 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 36.2 36.2 44 SENIOR F +47 (119)

29 Rodenas Rivera, Lola 8819166360 Golf Las Pinaillas 30.8 30.8 37 SENIOR F +47 (119)

30 Botija Marin, Amelia 8819366094 Golf Las Pinaillas 33.1 33.1 40 SENIOR F +54 (126)

31 Sanchez Posleman, Cristina 8819341013 Golf Las Pinaillas 34.9 34.9 42 SENIOR F +56 (128)



XVII CAMPEONATO FEMENINO DE CASTILLA LA MANCHA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Las Pinaillas Stroke play - Individual 11/06/2023 09:30 22

SENIOR FEMENINO (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 10.9 10.9 14 SENIOR F +12 (84)

2 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Golf Las Pinaillas 8.2 8.2 11 SENIOR F +18 (90)

3 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 18.6 18.6 23 SENIOR F +25 (97)

4 Garrido Cambronero, Carmen 8819165811 Golf Las Pinaillas 18.0 18 22 SENIOR F +25 (97)

5 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 19.9 19.9 24 SENIOR F +26 (98)

6 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 16.8 16.8 21 SENIOR F +26 (98)

7 Millington , Amanda 8819055913 Golf Las Pinaillas 14.6 14.6 18 SENIOR F +28 (100)

8 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 26.5 26.5 32 SENIOR F +30 (102)

9 Rodriguez Berlanga , Julia 8819380734 Golf Las Pinaillas 27.1 27.1 33 SENIOR F +32 (104)

10 Ordóñez Ordóñez, Maria 8819157363 Golf Las Pinaillas 20.0 20 25 SENIOR F +32 (104)

11 Garcia Garrido, Maria Luisa 8819249244 Golf Las Pinaillas 20.4 20.4 25 SENIOR F +32 (104)

12 De La Cruz Tercero, Esther 8819387654 Golf Las Pinaillas 18.8 18.8 23 SENIOR F +32 (104)

13 Perez Perez, Ana Begoña 8819763697 Golf Las Pinaillas 26.9 26.9 33 SENIOR F +33 (105)

14 Carvallo De Cora Diaz, Maria 8818798933 Layos Golf 18.8 18.8 23 SENIOR F +33 (105)

15 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 Golf Las Pinaillas 25.6 25.6 31 SENIOR F +34 (106)

16 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 25.6 25.6 31 SENIOR F +37 (109)

17 Delval Lozano, Pilar 8819740399 Golf Las Pinaillas 27.0 27 33 SENIOR F +39 (111)

18 Vañó Valero, Amanda 8819445207 Golf Las Pinaillas 26.1 26.1 32 SENIOR F +42 (114)

19 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 36.2 36.2 44 SENIOR F +47 (119)

20 Rodenas Rivera, Lola 8819166360 Golf Las Pinaillas 30.8 30.8 37 SENIOR F +47 (119)

21 Botija Marin, Amelia 8819366094 Golf Las Pinaillas 33.1 33.1 40 SENIOR F +54 (126)

22 Sanchez Posleman, Cristina 8819341013 Golf Las Pinaillas 34.9 34.9 42 SENIOR F +56 (128)



XVII CAMPEONATO FEMENINO DE CASTILLA LA MANCHA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Las Pinaillas Medal - Individual 11/06/2023 09:30 31

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Avendaño Poveda , Carla 8840908753 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA 16.2 16.2 20 CADETE F -8 (64)

2 Peña Carvallo De Cora, Casilda 8818891719 Layos Golf 12.6 12.6 16 CADETE F -5 (67)

3 Martinez Mendieta, Concepcion 8819967601 Golf Las Pinaillas 34.6 34.6 42 MAYOR F -3 (69)

4 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 10.9 10.9 14 SENIOR F -2 (70)

5 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 26.5 26.5 32 SENIOR F -2 (70)

6 Salinas Salinas, Lucia 8804899102 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 5.0 5 7 JUNIOR F -1 (71)

7 Rodriguez Berlanga , Julia 8819380734 Golf Las Pinaillas 27.1 27.1 33 SENIOR F -1 (71)

8 Pacheco Soria, Adriana 8819991843 Golf Las Pinaillas 40.0 40 48 INFANTIL F -1 (71)

9 Perez Perez, Ana Begoña 8819763697 Golf Las Pinaillas 26.9 26.9 33 SENIOR F 0 (72)

10 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 8.3 8.3 11 MAYOR F +1 (73)

11 Roldán Cantos, Patricia 8819896917 Golf Las Pinaillas 5.6 5.6 7 JUNIOR F +2 (74)

12 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 18.6 18.6 23 SENIOR F +2 (74)

13 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 19.9 19.9 24 SENIOR F +2 (74)

14 Garrido Cambronero, Carmen 8819165811 Golf Las Pinaillas 18.0 18 22 SENIOR F +3 (75)

15 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 Golf Las Pinaillas 25.6 25.6 31 SENIOR F +3 (75)

16 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 36.2 36.2 44 SENIOR F +3 (75)

17 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 16.8 16.8 21 SENIOR F +5 (77)

18 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 25.6 25.6 31 SENIOR F +6 (78)

19 Delval Lozano, Pilar 8819740399 Golf Las Pinaillas 27.0 27 33 SENIOR F +6 (78)

20 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Golf Las Pinaillas 8.2 8.2 11 SENIOR F +7 (79)

21 Ordóñez Ordóñez, Maria 8819157363 Golf Las Pinaillas 20.0 20 25 SENIOR F +7 (79)

22 Garcia Garrido, Maria Luisa 8819249244 Golf Las Pinaillas 20.4 20.4 25 SENIOR F +7 (79)

23 De La Cruz Tercero, Esther 8819387654 Golf Las Pinaillas 18.8 18.8 23 SENIOR F +9 (81)

24 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 24.6 24.6 30 MAYOR F +9 (81)

25 Millington , Amanda 8819055913 Golf Las Pinaillas 14.6 14.6 18 SENIOR F +10 (82)

26 Carvallo De Cora Diaz, Maria 8818798933 Layos Golf 18.8 18.8 23 SENIOR F +10 (82)

27 Vañó Valero, Amanda 8819445207 Golf Las Pinaillas 26.1 26.1 32 SENIOR F +10 (82)

28 Rodenas Rivera, Lola 8819166360 Golf Las Pinaillas 30.8 30.8 37 SENIOR F +10 (82)

29 Botija Marin, Amelia 8819366094 Golf Las Pinaillas 33.1 33.1 40 SENIOR F +14 (86)

30 Sanchez Posleman, Cristina 8819341013 Golf Las Pinaillas 34.9 34.9 42 SENIOR F +14 (86)

31 Leal Scasso , Martina 8819434922 Golf Las Pinaillas 16.6 16.6 20 MAYOR F +18 (90)


